
                   Årsmøtet 2025 

1 
 

 

 

Vedlegg til årsmøtet 2025 

 

Sak 2 Behandling av årsberetninger for 2024, s. 2-11 (vedlegg 1) 

Forslag til vedtak sak 2, se s. 11 

 

Sak 3 Behandling av revidert regnskap for 2024, s. 11-13 (vedlegg 2) 

Forslag til vedtak sak 3, se s. 11 

 

Sak 4 Godkjenning av budsjett 2025, s. 14 (vedlegg 2) 

Forslag til vedtak sak 4, se s. 14 

 

Sak 5 Behandling av kontingent for 2025, s. 14 (vedlegg 3) 

Forslag til vedtak sak 5, se s. 14 

 

Sak 6 Valg, s. 15-16 (vedlegg 4) 

Stemmeseddel s. 16 

  



                   Årsmøtet 2025 

2 
 

Vedlegg 1 

Sak 2 Behandling av årsberetninger 2024 

a. Styret   

Styret har fra mars 2024 til mars 2025 bestått av:   

Linda Bøhm Knutzen (Leder)  

Hege Torp (Kasserer)  

Espen Jorde (Sekretær)  

Hege Wang (Styremedlem)  

Unni Bredesen (Styremedlem)   

Lisbeth Bergholt (Styremedlem)  

Christin Grabo (Varamedlem)  

Helle Sangfugl Langmoen (Varamedlem) 

 

Styret har vært uten nestleder.  

Helle Sangfugl Langmoen trakk seg fra styret våren 2024 grunnet av sykdom. 

 

 Andre verv 

Revisor: Maria Elder Larsen  

Vararevisor: Anne Kari Lind-Fossen 

Leder valgkomiteen: Thomas Andersen 

Medlemmer: Vigdis Johnsen, Wenche Marie Olsen 

 

Thomas Andersen og Vigdis Jonsen trakk seg fra valgkomiteen.  

Styret takker Wenche Marie Olsen som gjorde en kjempejobb med å verve kandidater til styre 2025/26. 

 

Det har vært avholdt 11 styremøter i 2024, og styret har hatt 65 saker til behandling. Godkjente referater fra 

styremøtene er publisert på nettsiden. I tillegg til de ordinære styremøtene har styret kommunisert på styrets interne 

facebook-gruppe, per e-post og telefon. Vedtak som fattes via styrets facebook-sider er gjerne av hastekarakter og 

referatføres i referatet fra påfølgende styremøte.  

 

Det er avholdt to møter med styret og treningsansvarlige for de fire grenene, agility, rally, bruks og lydighet(vår-høst). 

Helene Molberg (web-ansvarlig) vedlikeholder og utvikler OODKs nettside på oppdrag fra styret.  

 

OODK hadde ved utgangen av 2024 432 medlemmer, hvorav 413 husstandsmedlemmer og 5 æresmedlemmer. Ved 

utgangen av 2023 hadde OODK 459 medlemmer. 

 

Styret vil takke alle medlemmene som påtar seg verv og oppgaver og som gjør det mulig å gjennomføre alle 

aktiviteter som er nødvendige for driften av klubben og gjennomføring av stevner, klubbarrangementer, treninger og 

kurs. 
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Klubbarrangementer:  

• Årsmøte 2023 ble avholdt 20. mars på Årvoll skole 

• RABL 

• Brukshundprøver (vår og høst), rundering klasse A, B, C og D 

• Ferdselsprøve 

• Agility var medarrangør i NM Agility sammen med Tønsberg Hundeklubb og Drøbak Hundeklubb. Det 

ble avholdt i Åsgårdstrand 

• Offisielt rallystevne 

• Klubbmesterskap i alle grenene 

• Diverse kurs agility, rally, bruks og lydighet 

• Temakveld (Vinter) -  Førstehjelp for hund 

• Temakveld (Høst) - Hundens språk 

 

Økonomi og materiell 

Stor aktivitet med stevner og kurs har bidratt til å styrke klubbens økonomi i 2024. Det er innvilget støtte til 

treningssamlinger og kurs. Det er også holdt to Temakvelder/Foredrag med servering, gratis for klubbens medlemmer. 

 

Fra styrets arbeid 

• Styret med innspill fra treningsansvarlige har utarbeidet en  presisering av retningslinjer for organisert trening 

på Brekke. Det ble laget et dokument “Retningslinjer for trening på Brekke” som ligger under Dokumenter på 

OODK`S nettside. 

• I samarbeid med WEB ansvarlig har styret sett på buk av LetsReg som ny løsning for påmelding og betaling til 

kurs. Det er prøvd ut på noen kurs. 

• Tekstene på OODKs hjemmeside er oppdatert. Web-ansvarlig Helene Molberg har gjort en fantastisk jobb.  

 

Årets hund 

Gratulerer til alle vinnerne av «Årets hund 2024»:   

Gren  Klasse  Navn på hund  Navn på eier  

BRUKS       

Bruks rundering  B Nala Christin Garbo 

Bruks rundering  C  Kasper  Hege Torp 

Bruks spor  A Nala Christin Garbo 

Bruks spor  B Nala Christin Garbo 

        

LYDIGHET       

LP   1  Lusion Marzipan Elin Granhus 

LP  2 Hastings Elin Granhus 

LP 3 Cali Jeanette L. Aune 

        

RALLY       

Rally  1  Cali Jeanette L. Aune 
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Rally  2  Lusion Marzipan   Elin Granhus 

Rally  3  Shio Hege Wang 

Rally  Elite  Hedda Ina Rafner 

Rally  Elite Kompis Ina Rafner 

        

AGILITY       

Agility  1 XS Qorea Martha Bjerkli 

Agility  2 XS  Mette Guro Henriksen 

Agility  2 XS Qorea Martha Bjerkli 

Agility   3 XS  Bubb Guro Henriksen 

Agility  1S  Zucca Marie Sannes 

Agility   2S  Skøy Kirsten Bjørnelykke 

Agility   3S Felix Maria C. Magnus 

Agility   1 M Illu Kirsten Bjørnelykke 

Agility   1L Smach Thea Ohr 

Agility   2L - - 

Agility   3L Santxo Annike Høysæter Asserson 

Agility   1XL Leo Ester Gorseth 

Agility   2XL Shio Hege Wang 
 

 

Brekke 

Hytta og containerne er ryddet og taket på hytta er renset for mose. Det var godt oppmøte på dugnaden som ble holdt 

2. mai 2024. Tusen takk til alle som møtte opp! 

Som i mange år nå, har Nina Kristiansen også i 2024 sørget for å holde gresset på Brekke i super stand. Tusen takk for 

jobben du gjør, Nina!!!  

 

Innetrening vinteren 2024-25 

Rally, bruks og lydighet har tatt initiativ til å leie lokaler for å kunne trene inne i vinterhalvåret. Medlemmene i klubben 

som ønsker å delta på denne treningen, betaler en andel av leiebeløpet. Innetreningen for rally foregår i ridehallen på 

Ellingsrud gård, innetreningen starter i november og fortsetter utover våren til forholdene på Brekke tillater 

sesongåpning. Bruks og lydighet har denne sesongen leid plass i Drammen Hundepark 10 lørdager/søndager. Det var for 

liten interesse hos agility til at det ble organisert innetrening denne sesongen.  

 

Styret i Oslo og Omegn Dressurklubb 

Linda Bøhm Knutzen, leder  

(sign.) 
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b. Treningskomitéen 

i. Agility 

Vi hadde et fullt nybegynnerkurs i begynnelsen av mai og Irene Yrstad ble innleid som instruktør til den videregående 

treningen. Irene Yrstad kom også hadde 3 treninger i juli som var åpent for alle. 

På tampen av sesongen arrangerte vi klubbmesterskap og bronsemerkeprøve hvor 20 stk var meldt. 2 stk var meldt på 

til bronsemerkeprøven og som bestod. Dommer for dagen var Nina Hansen.  

Vi skulle hatt 2 føringskurs i juli og august, men der måtte dessverre begge instruktørene avlyse. Eneste føringskurs som 

ble gjennomført var i september med Irene Yrstad.  

Da tidligere oppmøte på vintertreningen har vært veldig liten så ble det bestemt at agility ikke skulle leie på Ellingsrud 

ridehall i 2024-25.  Det er alltids et håp om at et bedre treningststed skal dukke opp i fremtiden.  

Mvh treningsansvarlige i agility v/ 

 Beate og Hanne 

ii. Brukshundgruppa 

2024 har vært et godt brukshundår i OODK. Stor aktivitet med treninger i skogen og på Brekke, kurs og prøver. 

Vi har en god blanding av nye medlemmer og mange med lang fartstid. Flere av medlemmene har deltatt i 

offisielle brukshundprøver med fine resultater, både i spor og rundering, fordelt på alle klasser A, B, C og D. 

Hege Torp har vært treningsansvarlig, godt hjulpet av 8 treningsledere. 

Trening: Mandag og onsdag – vår, sommer, høst - har vi trent brukslydighet på Brekke. Det har vært godt 

oppmøte, særlig på mandager (10-20 ekvipasjer), trening med treningsledere. Torsdag kveld, samt noen 

lørdager og søndager, har vi trent skogsøvelser: Rundering, spor og feltsøk. Også her er det godt oppmøte. Vi 

er ofte på Sandermosen i Maridalen, men også andre steder i Oslo-området. OODK Bruks har også en åpen 

gruppe for dem som har mulighet til å trene skogsøvelser på dagtid. Vinteren 2023-24 hadde vi 5 

treningsdager med brukslydighet i Drammen Hundepark (hele hallen 3 timer). For vinteren 2024-2025 er 

dette tilbudet utvidet til 10 ganger. Treningsavgift kr 1000. Til denne treningen er det påmeldt 23 

medlemmer.  

Kurs: Vi har arrangert rekordmange kurs i 2024 med mer enn 90 deltakere totalt. Det har vært minikurs over 

to kvelder i blant annet lek, belønning og innkalling, apportering, fremmadsending, kryp, feltsøk og 

ferdselsprøve. Det har vært dagskurs og helgekurs i brukslydighet, sporoppsøk og rundering. Helgen 20.-22. 

september reiste OODK Bruks til det tradisjonsrike Sølen-kurset, med dyktige instruktører i spor og rundering. 

Seks grupper med totalt 25 deltakere. Brukshundgruppa fikk støtte fra styret i OODK til å betale terrengleie på 

5000 kr. Dette ble tatt godt imot av deltakerne, som selv betaler kursavgift, reise og opphold. 

 

Prøver: OODK arrangerte tre prøver i 2024: (1) NBF Rundering alle klasser A, B, C og D, 8.juni (10 startende). 

Stevneleder Hilde Hov, dommere Widar Bratlie og Margrethe Thømt. (2) Ferdselsprøve med vesenstest RIK 
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FP/BH, 26.juni (6 startende). Stevneleder Christin Grabo, dommer Ronny Iversen. (3) NBF Rundering alle 

klasser A, B, C og D, 14. september (11 startende). Stevneleder Caroline Haadem, dommere Widar Bratlie og 

Heidi Tokstad.  

Klubbmesterskap – Brukslydighet 2024:  

Klasse A – Christin Grabo med Nala 

Klasse B – Ina Norman-Pedersen med Birk 

Klasse C – Hege Torp med Kasper 

Klasse D – Nini Cappelen med Sara 

Rekrutt – Anne Marit Glette Hansen med Zappa 

NM Bruks 2025. Sommeren 2024 fikk vi spørsmål fra Norsk Brukshundsports Forbund om OODK sammen med 

Asker Hundeklubb kunne arrangere Norgesmesterskap Bruks 2025 (spor og rundering), 14-16 august. Det sa 

begge klubbene «ja» til. Planlegging og praktiske forberedelsene kom i gang umiddelbart!  

Takk til alle medlemmer i brukshundgruppa for god stemning og positivt samarbeid. Alle skal være velkomne i 

denne gruppa, uansett nivå. Vi er der, alle sammen, for å trene og lære, og hjelpe hverandre. Takk til 

medlemmer og treningsledere for at dere stiller opp på trening, kurs og stevner. Ingen aktivitet uten dere - 

uten dere, går det ikke. 

Hege Torp 

Treningsansvarlig 

 

iii. Konkurranselydighet 

Årsrapport konkurranselydighet 2024 

Konkurranselydighet fikk treningsansvarlig igjen fra mai 2024. Da startet vi opp med treninger på Brekke hver 

tirsdag, med det mål for øyet å skape et inkluderende miljø for alle som møtte opp, uansett nivå. Vi har hatt 

fine treninger med relativt få fremmøtte, noe som har gjort at vi har kunnet trene under rolige forhold med 

akkurat passe mengde forstyrrelser. Innimellom har vi hatt konkurranselik trening, slik at de som skulle prøve 

seg i en konkurranse kunne få gått igjennom hele eller deler av programmet. 

Deltakere fra de andre grenene kom også for å trene med oss innimellom – veldig hyggelig! Som de sa: «Alle 

må jo trene lydighet!» 

31. august-1. september arrangerte vi et kurs med Hilde Skjoldal på Brekke, noe som ga så stor mersmak og vi 

booket henne til et nytt kurs våren 2025. 
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De ivrigste av oss fortsatte treningen til midten av november, da ble det etter hvert temmelig kaldt så en 

times tid var nok. 

Det var for få som meldte interesse for vintertrening i ridehuset på Ellingsrud til at vi kunne booke det, men 

noen takket ja til å trene sammen med bruks i Drammen Hundepark. Vi som har møtt opp der synes det har 

fungert veldig godt. 

 

iv. Rallylydighet 

Rallylydighet 2024 - Årsrapport 

Treningsledere i 2024:  

Våren: Lise-Lotte Gundersen, Hege Wang, Sissel Trygstad, Wenche Marie Olsen,  Karine Haugland, Anita Kristiansen, 

Grete Rydning og Marit Stenstadvolden og Maria Aamelfot.  

Høsten: Hege Wang, Karine Haugland, Anita Kristiansen, Marit Stenstadvolden, Ina Rafner, Christina Sepulveda, Lene 

Blien og Maria Aamelfot.  

Fellestreninger 

 Innetrening i ridehallen på Ellingsrud pågikk fra nyttår til påske. Klasse 1 og 2 trente fra kl 18.30-19.45 klasse 3 og elite 

fra 19.45-21.00 på mandager. Det var mange påmeldte, men delvis grunnet ekstrem kulde var det i perioder få 

deltakere spesielt på første gruppe.  

Fellestreninger på Brekke startet i mai. Klasse 1 og 2 ekvipasjene trente fra 18.00-19.30. Interne treningsledere ledet 

treningene. Klasse 3 og elite ekvipasjene trente fra 19.30-21.00. Siste organiserte trening på Brekke før sommeren ble 

avholdt 26. juni. Fellestreningene tok pause i skoleferien og startet opp igjen 14. august. Siste organiserte trening på 

Brekke ble avholdt 30. oktober.  

Innetrening startet opp igjen 6. november. Baneansvaret gikk igjen på omgang blant deltakerne. Det har vært godt 

oppmøte på treningene i utesesongen på Brekke og inne i november/desember.  

Kurs og tematreninger 

 1-2.juni Konkurranserettet kurs for klasse 3 og elite med Michelle Malmåsen (ekstern instruktør). 

 (utsatt fra 2023). Vi jobbet med konkurransesituasjonen, briefing og baner. Michelle er en veldig god instruktør som har 

noe å bidra med til alle ekvipasjer. 

Mandagene har blitt brukt til ulike aktiviteter som tematreninger, minikurs og stevnetrening med innleid “dommer”. 

Alle kursene var fulltegnede. Deltakerne på kursene var veldig fornøyde. Takk til Emma Willig, Ina Rafner, Karine 

Haugland som stilte opp som instruktører.  

Mandagsaktiviteter:  

- Introkurs til belønning og motivasjon 

 - Treningsstevne rekrutt og klasse 1, klasse 2 og klasse 3 og elite (fordelt på 3 dager) 

 - Lineføring/fri ved fot (1 kurs på våren, 2 kurs på høsten) 

 - Startrutiner 

 - Innlæring av rygging i front 

 - Stevnetrening klasse 3 og elite 
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Stevner og aktiviteter 

 Klubbmesterskap: 

 12. juni arrangerte stevnekomiteen klubbmesterskap med 38 påmeldte ekvipasjer, fordelt på klasse 1,2,3 og elite. Det 

hele ble avviklet i løpet av en veldig trivelig onsdagskveld. En spesiell takk til Karen Årseth som dømte 

klubbmesterskapet.  

 

Klubbmestere i 2024 er:  

Kl 1: Karine Haugland og Mikke 

 Kl 2: Lisbeth Bergholt og Leo 

 Kl 3: Hege Wang og Shio 

 Kl E: Lise-Lotte Gundersen og Sonic 

Offisielt stevne 

 OODK avholdt offisielt stevne i rallylydighet 15. september med 93 påmeldte og 55 startende ekvipasjer. Dommere var 

Ida Wold Eriksen og Maria Syltebø Opstad. Dette ble et godt gjennomført stevne takket være god innsats fra mange i 

klubben. Stevnet ble arrangert av stevnekomiteen for rally. Leder for komiteen er Solveig Strand. Medlemmene er Marit 

Stenstadvolden og Maria Handgaard.  

RABL 

 Rallygruppa arrangerte RABL 26. August. Kirsten Bjørnlykke var dommer. Det var 32 startende, alle fire grupper var 

representert. Nera og Hege Wang vant den flotte sløyfen. 

Championat:  

Norsk championat - Wenche Marie Olsen og Ellie.  

Norgesmesterskap 2024, Egersund 11 august.  

To av klubbens medlemmer, Ina Rafner og Lise-Lotte Gundersen,  forhåndskvalifiserte seg til finalen i NM i rallylydighet 

og var blant de 60 ekvipasjene som fikk gå finalen. Karine Haugland og Max gikk kvalifisering. I NM finalen ble Ina Rafner 

nummer 19 med Kompis, Lise Lotte Gundersen og Sonic nummer 24 mens Ina Rafner og Hedda ble nummer 35. 

Talenttropp / Landslag 2024 

Lise-Lotte & Sonic har deltatt i talenttroppen for 2024. De imponerte stort i uttaksstevnene og ble tatt ut på landslaget, 

som deltok i det aller første VM i rallylydighet (Finland, september) samt i Nordisk mesterskap (Sverige, november). 

Resultat VM: Kvalifiserte til VM finale (25 beste) og fikk 23.plass. 

 Resultat Nordisk: 16.plass individuelt, 4.plass lagkonkurransen 

7/1-2025 Treningslederne i rallylydighet 

 Hege, Karine, Anita, Marit, Christina, Lene og Maria  

 

C. Kasserers beretning  

Driftsregnskap 2024 

Årets regnskapsresultat 2024 for OODK viser et overskudd på kr 76 783,15 (inkl. renteinntekter). Regnskapet er revidert 

av revisor. 

Det har vært god aktivitet i klubben i 2024, med trening, kurs og stevner, samt klubbmesterskap og RABL. 

Konkurranselydighet har hatt ett kurs, men ikke stevner i 2024. De tre andre gruppene har hatt både kurs og stevner. I 
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tråd med føringer gitt på forrige årsmøte er det åpnet opp for at klubben - etter søknad - kan søke om støtte til 

kursvirksomheten. Gruppene kan dermed budsjettere enkelte kurs med underskudd. Medlemskontingenten 2024 er 

noe lavere enn i 2023 (konto 3112). 

Treningsavgift (konto 3111) er i 2024 inntektsført med kr 28 800,82. Avgift innbetalt for trening i januar-april 2025 er 

ført som gjeld til medlemmene i balansen (kr 20 000). Offentlige tilskudd (konto 3400) omfatter blant annet støtte fra 

Norsk Tipping (kr 6 373,04), refusjon av mva-avgift (kr 39 568, 00) og støtte fra Studieforbundet Natur og Miljø. Støtten 

fra SNM er på om lag samme nivå i 2024 som i 2023. 

Agility var medarrangør av NM Agility i 2024. Dette krevde stor arbeidsinnsats fra Agility-miljøet i OODK, men ga 

klubben gode inntekter. Også Rally-stevnet i september 2024 ga et pent overskudd til OODK. 

Det er gitt støtte til medlemmer som deltar i lagkonkurranser, og til OODKs egne klubbmesterskap og RABL (konto 5511 

og 5513). Diverse driftskostnader (konto 5512) omfatter reparasjon og service på gressklipper og ferdigattest for 

containerbygget på Brekke. Innkjøp av utstyr er tilbake på «normalnivå» (konto 6551), etter et beskjedent år i 2023. 

Møter og kurs (konto 6860) omfatter blant annet utgifter (honorar foredragsholder, leie av lokaler, servering) til to 

temakvelder: «Førstehjelp for hund» og «Hundens språk», samt servering på OODKs årsmøte. 

Leie av treningslokaler (konto 6301) omfatter leie av treningsfeltet på Brekke med kr 11 391,58 og Drammen Hundepark 

vinteren 2024-25 med kr 18 000. For leie av Ridehallen på Ellingsrud Gård er det på denne kontoen utgiftsført kr 17 700. 

Av dette er kr 7 700 betalt, resten er satt opp som gjeld til Ellingsrud Gård (faktura ikke mottatt ved årsskiftet).  

I tråd med føringer gitt på OODKs årsmøte i 2024, ble det budsjettert med støtte fra klubben til innetrening vinteren 

2024-25. Treningsavgiften ble satt til kr 1000 for alle grupper. Totalt er det innbetalt kr 48 800. Av dette er kr 28 800 

beregnet til å dekke utgifter i 2024 (konto 3111). Resten (kr 20 000) skal brukes i 2025 (jan-april). Dette er midler som 

medlemmene allerede har innbetalt (oppført som kortsiktig gjeld til medlemmene i balansen).  

OODK har ikke mottatt faktura fra Bymiljøetaten for lys på Brekke i 2024. Dette er stipulert til kr 3 000 og er i regnskapet 

ført opp som gjeld til BYM.  

Tabell 1 viser en oversikt over inntekter og utgifter for stevner og kurs for alle fire grener. Stevner arrangert i 2024 har 

gitt et positivt bidrag til klubbens drift. Kursene har gått om lag i balanse, og med overskudd når vi inkluderer støtten fra 

SNM.  

OODK-poeng: Medlemmene har brukt OODK-poeng tilsvarende kr 31 625 (konto 6020). Dette er betydelig mer enn i 

2023. I løpet av året har medlemmene tjent 46 075 poeng. Se tabell 2 
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Balanse 31.12.24 

Ved inngangen til 2024 hadde OODK en egenkapital på kr 1 099 319,39. Dersom årets resultat legges til egenkapitalen, 

utgjør den ved årets utgang kr. 1 176 103,04. Klubbens midler er plassert i DNB fordelt på en driftskonto og en 

sparekonto.  

Ved årets utgang har OODK en gjeld til medlemmer på kr 20 000. Dette er innbetalt avgift for innetrening i januar-april 

2025 - til dekning av leieutgifter som kommer i 2025. OODK har også en gjeld til Bymiljøetaten for lys på Brekke i 2024 

stipulert til kr 3 000, og til Ellingsrud Gård for leie av Ridehallen høsten 2024, stipulert til kr 10 000. 

Tabell 1. Stevner og kurs 2024  

  Stevner Kurs 
Kursstøtte 

SNM 2023 Grener Utgift Inntekt Utgift Inntekt 

Agility 13 344,00 42 996,00 76 034,00 70 800,00 0,00 

Bruks 7 960,73 10 494,00 100 174,00 93 700,00 11 990.00 

Lydighet  0,00 0,00 9 130,00 9 000,00 1 320,00 

Rally 13 071,75 25 726,00 28 192,00 30 056,00 2 640,00 

Sum 34 376,48 79 216,00 213 530,00 203 556,00 15 950,00 

Klubbmesterskap, RABL etc. 10 985,66     

Støtte til Lag, AG og RL 3 600,00     

 

Tabell 2.  OODK-poeng 2024  

Opptjent   Innløst  

Rally-stevner       6 100   Innetrening     12 750  

Bruks-stevner   10 100   Bruks-kurs       7 575  

Agility-stevner   10 800   Rally-kurs       6 400  

RABL-dommer         300   Agility-kurs       4 900 

Rally-trening       9 375     

Bruks-trening       4 625     

LP-trening       1 375    

Vårdugnad       3 400     

Sum   46 075   Sum       31 625 

 

Budsjettforslag 2025 

Oslo og Omegn Dressurklubb har en egenkapital per 31.12.2024 på mer enn én million kroner. Over flere år har det vært 

en bevisst oppsparing av midler, blant annet med sikte på å investere i egne lokaler for innetrening (om vinteren). Det 

har ikke lyktes for styret å finne gode løsninger for dette. Innetrening om vinteren har derfor foregått i leide lokaler. Det 

er viktig at klubbens medlemmer har et tilbud om innetrening om vinteren. Leie av lokaler i omegn av Oslo ser ut til å 

være den mest realistiske løsningen også for årene som kommer. I tillegg til innetrening mener styret klubben bør bruke 
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midler til fagkvelder for alle medlemmer og til skolering av treningsledere og treningsansvarlige. Gruppene kan søke om 

støtte til dette. Gruppene kan også søke om støtte fra klubben for utvalgte kurs for hundeførere, forutsatt at ikke-

medlemmer betaler en høyere kursavgift enn medlemmer. Styret legger derfor fram et budsjett for 2025 der 

kostnadene er høyere enn inntektene. Budsjettet er ikke bindende for det kommende styret, men retningsgivende for 

styrets arbeid. Budsjettforslaget 2025 er blant annet basert på: 

• Innetrening om vinteren støttes av klubben, ved at det budsjetteres med inntekter som er lavere enn utgiftene 

(treningsavgiften settes lavt). 

• Klubben dekker alle utgifter knyttet til OODKs klubbmesterskap, RABL og liknende aktiviteter. 

• Medlemmer som deltar i lagkonkurranser for OODK får dekket startavgiften. 

• Det settes av midler til sosiale og hundefaglige tiltak for alle de fire grenene (konto 5514).  

• Det settes av midler til kompetanseutvikling for treningsansvarlige, treningsledere og andre som påtar seg 

oppgaver for OODK som stevneledere og instruktører (konto 5514).  

• I forbindelse med årsmøtet vil OODKs sentrale tillitsvalgte og nøkkelpersoner motta en symbolsk gave. Styret gir 

også gaver (blomster) ved andre anledninger (konto 7430). 

• OODKs retningslinjer for kurs videreføres, noe som tilsier at kursavgiftene skal holdes lave, og at kurs skal 

budsjetteres og planlegges med balanse mellom utgifter og inntekter. Det kan søkes om tilskudd fra klubben i 

særskilte tilfeller. Stevner skal også planlegges og budsjetteres med balanse. 

• Styret vil videreføre arbeidet med å finne fram til aktuelle tema og gode foredragsholder til fagkvelder – med fri 

adgang (eller lav billettpris) og enkel servering for OODKs medlemmer  

 

Hege Torp – Kasserer 

(sign.) 

 

Forslag til vedtak Sak 2:  

Årsberetningene tas orientering. 

 

Vedlegg 2 

Sak 3. Behandling av revidert regnskap og revisors beretning  

Se regnskapsoppstilling nedenfor. Se revisors beretning nedenfor. 

Forslag til vedtak i Sak 3: 

Regnskapet for 2024 godkjennes 
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Sak 4. Godkjenning av budsjett for 2025  
Se kasserers beretning. Se oppstilling med regnskap og budsjett. 
 
Forslag til vedtak sak 4:  

Budsjettforslaget for 2025 godkjennes.  
 

 

Vedlegg 3 

Sak 5 Behandling av kontingent 2026  

På bakgrunn av at klubbens fortsatt har solid økonomi, foreslår styret at kontingenten til OODK forblir uendret 

i 2026 for alle medlemsgruppene.  

● Hovedmedlem OODK kr 310 
● Husstandsmedlem OODK kr 75 
● Medlem i NKK (obligatorisk, kommer i tillegg) kr 347 (per 2025) 

 

Forslag til vedtak sak 5:  

Medlemskontingenten  endres ikke for 2026. 
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Vedlegg 4 

Sak 6 Valg  

Valgkomiteens innstilling:  

VERV Nåværende PERIODE FORSLAG FRA 
VALGKOMITÈEN 

Leder Linda Bøhm Knutzen Ikke på valg  

Nestleder  2 år Helene Molberg 

Kasserer Hege Torp Ikke på valg  

Sekretær Espen Jorde 2 år Lene Blien 

Styremedlem Hege Wang 2 år Heidi Bugge 

Styremedlem Unni Bredesen Ikke på valg  

Styremedlem Lisbeth Bergholt 2 år Lisbeth Bergholt 

1. Vara styremedlem Christin Garbo 1 år Christin Garbo 

2. Vara styremedlem Helle Sangfugl 
Langmoen 

1 år Kari Janne Standal 

Revisor Maria Elder Larsen 1 år Maria Elder Larsen 

Vararevisor Anne Kari Lind-Fossen 1 år Anne Kari Lind-Fossen 

Leder valgkomité Thomas Andersen 1 år Inger Lise Spilleth 

Medlem valgkomité Vigdis Johnsen 1 år Solveig Rikheim 

Medlem valgkomité Wenche Marie Olsen 1 år  

Vara valgkomité  1 år  
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Stemmeseddel 

Kryss av for JA eller BLANK stemme. Hvis det krysses for flere stemmer på samme person, eller på for 

mange personer, vil stemmeseddelen bli kjent ugyldig. Man kan også velge å ikke avgi stemme (ikke 

sette kryss).  

VERV FORSLAG FRA VALGKOMITÈEN Ja Blank 

Nestleder Helene Molberg   

Sekretær Lene Blien   

Styremedlem Heidi Bugge   

Styremedlem Lisbeth Bergholt   

1. Vara styremedlem Christin Garbo   

2. Vara styremedlem Kari Janne Standal   

Revisor Maria Elder Larsen   

Vararevisor Anne Kari Lind-Fossen   

Leder valgkomité Inger Lise Spilleth   

Medlem valgkomité Solveig Rikheim   

Medlem valgkomité    

Vara valgkomité    

 


